Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
сорок девятой сессии первого созыва

От 30 июня  2010 года                                                                                               № 290
О внесении изменения в Положение об управлении
 муниципальной собственностью Любомировского
 сельского поселения Таврического муниципального
района Омской области, утвержденное решением
Совета Любомировского сельского поселения
от 22.11.2005 г. № 25

Рассмотрев протест прокурора от 18.05.2010 г. № 7-13-2010/2448 на п. 1 ч.3 ст.5, протест от 21.06.2010г. № 7-13-2010/3050 на п. 26 ст. 11 Положения об управлении муниципальной собственностью Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Любомировского сельского поселения от 22.11.2005 г. № 25, руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Любомировского сельского поселения, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение об управлении муниципальной собственностью Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Любомировского сельского поселения от 22.11.2005 г. № 25 следующие изменения:

1.1. Пункт 1 части 3 статьи5 изложить в редакции:

«1) земельные участки, природные ресурсы, переданные в муниципальную собственность в соответствии с федеральным законодательством, а также особо охраняемые природные территории местного значения;».
1.2. Пункт 26 статьи 11 исключить

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Таврический муниципальный вестник Любомировского сельского поселения».

Глава Любомировского сельского поселения                                                       Ю. Г. Редько